



	
	

		Skip to content

		

					
		
					
					[image: Baltijas-Vācijas augstskolu birojs]

				
				


				
					Sākums
	Kalendārs
	Projekti
	Projektu konkurss
	Iesniedzamie dokumenti
	Informācija projektu īstenotājiem
	Atbalstītie projekti



	Tālākizglītība
	Stipendijas
	Nozaru vācu valodas centrs
	Ar biroja atbalstu izdotās grāmatas



	Par mums
	Vēsture
	Darba un prakses iespējas
	Kontakti






				

		

			
                                                    [image: ]LV

				
						
                                                                [image: ]DE
					
	
						
                                                                [image: ]EE
					
	
						
                                                                [image: ]LT
					
	
						
                                                                [image: ]EN
					



		





				
					
						A
						A
						A
					


					75%
100%
125%
150%


				


				

	Search
	
		
			
		
		
	




						

			
		

	




	

		
		

			
			



			

				
					


	

		Baltijas-Vācijas Augstskolu birojs

	
		
			Baltijas-Vācijas Augstskolu birojs ir starptautiska organizācija, kuras mērķis ir sekmēt zinātnisko sadarbību un akadēmisko apmaiņu starp Vāciju un Baltijas valstīm, organizējot zinātniskus pasākumus un atbalstot sadarbības projektus dažādās zinātnes jomās.


		

	

PAR MUMS














	
		
		
			[image: ][image: ]


		
	





Kalendārs


    
    
                Events for Aprīlis
 4th

                    
                    [image: flag-LV][image: flag-LV]


04.Apr
Mūsu pasākumi
Ceļojums kā literatūras temats un literatūra kā ceļojums starp tradīcijām un inovācijām

Valoda: Vācu ar sinhrono tulkojumu angļu valodā


Events for Aprīlis
 22nd

                    
                    [image: flag-LV][image: flag-LV]


22.Apr
Mūsu pasākumi
Vācu valoda kā svešvaloda laika spogulī

Valoda: Vācu ar sinhrono tulkojumu angļu valodā


Events for Aprīlis
 25th

                    
                    [image: flag-LV][image: flag-LV]


25.Apr
Mūsu pasākumi
Muižas ainava: izaicinājumi un iespējas

Valoda: Vācu ar sinhrono tulkojumu angļu valodā




        
                        
                

2024.gada Aprīlis



            

            
            
                	P
	O
	T
	C
	P
	S
	Sv

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	1
	2
	3
	4
	5




            

            
                Mūsu pasākumi
Projektu pasākumi
            

        

        

    




VISI PASĀKUMI




Projekti
	
		
			

			
							
				

					
					
						
							
								[image: flag-lt][image: flag-lt]

							

						


					
					

							15.03.2024. - 31.10.2024.



							
								[image: ][image: ][image: ]

							


							Industrija 4.0 Baltijas valstu jūrniecības ekonomikai


					

					
											

							Klaipēdas Universitāte

						

					
					

						Skatīt

					

				

							
				

					
					
						
							
								[image: flag-lt][image: flag-lt]

							

						


					
					

							01.02.2024. - 31.10.2024.



							
								[image: ][image: ][image: ]

							


							Uz šķiedrām balstītas molekulārās spektroskopijas pielietojums aizkuņģa dziedzera audzēja audu in situ analīzei


					

					
											

							Viļņas Universitāte

						

					
					

						Skatīt

					

				

							
				

					
					
						
							
								[image: flag-lv][image: flag-lv]

							

						


					
					

							15.03.2024. - 31.10.2024.



							
								[image: ][image: ][image: ]

							


							Sadarbības veidošana starp Latviju un Vāciju individuālās aizsardzības un sporta apģērbu pētījumu jomā


					

					
											

							Rīgas Tehniskā universitāte

						

					
					

						Skatīt

					

				

							
				

					
					
						
							
								[image: flag-lv][image: flag-lv]

							

						


					
					

							07.02.2024. - 15.11.2024.



							
								[image: ][image: ][image: ]

							


							Starptautiska konference par godu 300. gadadienai kopš Imanuela Kanta dzimšanas


					

					
											

							Latvijas Nacionālā bibliotēka

						

					
					

						Skatīt

					

				

							
				

					
					
						
							
								[image: flag-lv][image: flag-lv]

							

						


					
					

							01.02.2024. - 30.10.2024.



							
								[image: ][image: ][image: ]

							


							Baltijas-Vācijas mērķsadarbība enerģētisko heterociklu izpētē (Acronīms: HETERGETIC)


					

					
											

							Rīgas Tehniskā universitāte

						

					
					

						Skatīt

					

				

			
			


			
				PROJEKTU KONKURSS
			


		


		






		
			

							
					
					

				

										
					Baltijas-Vācijas Augstskolu biroja 2024. gada projektu konkursa 2. kārta

				

						
				
Projektu iesniegšanas termiņš ir 15.03.2024.:

projekta īstenošanas laiks 01.06.2024. – 15.11.2024.

			



					


	    
			
		


	    






	




					
				
			

			
			





		


	









	

		

				

											
					
						[image: ]

											
					
				
	

											
					
						[image: ]

											
					
				
	

											
					
						[image: ]

											
					
				
	

											
					
						[image: ]

											
					
				
	

											
					
						[image: ]

											
					
				



		


	





		

			

					

						

							
								Pieteikties jaunumiem


E-pasts


LV
LT
EN
EE
DE









							


							
								
									

																					+ 371 67286033 
										
										
									
	

																					hochschulkontor@lu.lv
										
										
									
	

										
																					Z. A. Meierovica bulvāris 12, Rīga, LV-1050, Latvija											Skatīt kartē
										
									



														


							
								
									

																					Facebook
										
									
	

																					Twitter
										
									



														


							
									Kalendārs
	Atbalstītie projekti
	Par mums


							


						


					


				


			


			

					

						

							

								© 2019 Baltisch-Deutsches Hochschulkontor.Privātuma politikaIzstrādāja:[image: ]

							


						


					

			


		







	
	


























